objektiven Wert beeinflussenden Faktoren und unter Berücksichtigung der Marktlage wird zum 

Wertermittlungsstichtag 8. Februar 2023 (Qualitätsstichtag 29.09.2022) 

für das Grundstück Flurstücke Nr. 1725/1, 

Gemarkung Dachau,  

Ludwig-Richter-Straße 12a, 85221 Dachau, 

ein Verkehrswert (Marktwert) von 

1.330.000 € 

(in Worten: einemilliondreihundertdreißigtausend Euro) 

als marktgerecht festgestellt. 

Dipl.-Ing. (FH) Christoph Geuther 

Die Anlagen 1 bis 7 sind Bestandteil des Gutachtens 

Übersichtskarte 

Stadtplan 

Flurkartenauszug M. ca. 1:1.000 

Kartengrundlage / Geobasisdaten: